
Planche de charcuterie du moment
+11€
Histoire  de s’détendre

L’œuf mayo beaujo frisée 
vinaigrette
Mayonnaise estragon pickles  de
moutarde

Terrine de la maison, graines de
moutarde
Tout est  bon dans l ’cochon !

Salade de haricots verts,  Cazette et
abricots +2€
Du légume verts  ! ! !

Carpaccio de cochon façon Vitello
+2€ /  A partager +7€
Filet  mignon,  câpres et  sauce au thon 

Gaspacho de tomate et pastèque,
basilic,  menthe, ricotta
Fraîcheur garantie  !

Foie gras maison et chutney +7€
On oublie  pas l ’coup de moulin à poivre
!

Poireaux vinaigrette
Classique ef f icace & dél ic ieux 

Escargots de Bourgogne par 6,  beurre
persil lé +5€  
Se mange avec les  doigts. .  Attention
c’est  chaud!

Mousse au chocolat maison 
Une signature gourmande exceptionnel le  !

Chou chantilly sauce chocolat
Une ode au bonheur. . . 

Fraises marinées à l ’hibiscus, crème
Fontainebleau
Légèreté assurée !! !

Financier noisette & café 
Simple ef f icace i l  n’est  jamais loin de son
café 

Fromage au choix 
Fromages art isanaux et  d’une qualité
irréprochable. Changement régulier

Fromage à discrétion +10€
Faites  en bon usage . . .

LES DESSERTS 6€LES DESSERTS 6€

LES PLATS 19€LES PLATS 19€

LES ENTRÉES 5€LES ENTRÉES 5€

Plat du jour
100% COCHON! 

Echine de cochon panée à la
milanaise et verdure de saison  
Si  votre croquant se rapporte à votre
mordant

Choux farcis à la marjolaine, purée
maison
Volupté et  poésie  gourmande. .

Filet mignon rôti, légumes grillés +3€
Se passe de commentaires. . .

Tartare de bœuf au couteau, frites
maison
Boeuf  de race Normande extrêmement
bien élevé !

Coeur de rumsteck, sauce au poivre
frites maison +4€
Y’a pas que le  cochon dans la vie  !

Salade du moment
Au gré des saisons !

Saucisse d’Aveyron au couteau, purée
maison, jus corsé
L’emblème du Club. La meil leure de Paris
!

Porchetta maison sauce piquil los,
fenouil  braisé +4€
Au polen de fenouil . . .

Le pâté en croûte du Club
19€

Pithiviers cochon & foie gras
34€

La côte de cochon d’1Kg de la
Ferme de Mayrinhac dans 
l’Aveyron  
35€/personne

LES INCONTOURNABLESLES INCONTOURNABLES  

LES MENUS DU MIDI ÀLES MENUS DU MIDI À
L’AUBERGEL’AUBERGE   

FORMULE OUVRIÈREFORMULE OUVRIÈRE   
ENTRÉE - PLAT - CAFÉ ENTRÉE - PLAT - CAFÉ 18€*18€*
(caillette ardéchoise, salade(caillette ardéchoise, salade

vinaigrette)vinaigrette)

FORMULE DU MIDIFORMULE DU MIDI   
ENTRÉE - PLAT - DESSERTENTRÉE - PLAT - DESSERT

24€24€   



C O C K T A I L S

B I È R E S

BIÈRE PRESSION 25CL
KANTER VILLAGE - BLONDE CLASSIQUE 
DEMORY PARIS IPA - IPA FRUITÉE
GRIMBERGEN - BIÈRE D’ABBAYE PUISSANTE
BIÈRE 1664 - BLONDE SUPÉRIEURE

BIÈRE PRESSION 50CL
KANTER VILLAGE - BLONDE CLASSIQUE 
DEMORY PARIS IPA - IPA FRUITÉE
GRIMBERGEN - BIÈRE D’ABBAYE PUISSANTE
BIÈRE 1664 - BLONDE SUPÉRIEURE

SPRITZ 
MOSCOW MULE  
GIN TONIC
COCKTAIL DE LA SEMAINE
PALO SANTO (SANS ALCOOL)

 4 € 

 6,5 € 

 12 € 

 6 € 

 9 € 

 12 € 

 6 € 

 9,5 € 

 12 € 
 12 € 

 5 € 

 8 € 

 7 € 

LES BOISSONS ET APÉRITIFS

NOS DIGESTIFSNOS DIGESTIFS

"Le Roch" - Famille Grosperrin - Cognac VSOP 
petite champagne

Calvados XO - Ferme de la Sapinière - France

 17 € 

 19 € 

Armagnac - Armin - France  17 € 

Vieille Prune de Souillac - France 

Whisky Michel Couvreur - The Unique Whisky

Rhum Opportune - 1791 "Vieux Panama"

 14 € 

 14 € 

 13 € 

Eau de vie de Poire Williams - Miclo France 

De Michellot - Génépi

De Michellot - Liqueur de Verveine

Eau de vie de Mirabelle - Miclo - France 

 12 € 

 11 € 

 10 € 

 12 € 

Menthe Pastille - Giffard - France 

Henri Bardouin Pastis

Limancello - Limo

8 € 

6 € 

7 € 

   17 € Chartreuse Verte - France 

15 € Chartreuse Jaune - France 

VINS AU VERRE

AU PICHET ! (Seulement l’midi)

BLANCS

BULLES

ROUGES

ROSÉ

ROUGE

BLANC

ROSÉ

Muscadet Sèvre et maine - D.de la Faye d’homme -
Loire - 2023

Côtes du Rhône - Jean.David - Rhône  - 2022
VDF - Domaine Ribiera - A bicyclette - Languedoc - 2023

Lalande de Pomerol - Ch. Canon Chaigneau - Bordeaux -
2018

IGP Var -Bastide de Blacailloux  - Saint Probace - 2024

AOP Côtes du Rhône Vignerons d’Estezargues Cuvée des galets
2023

VDF - Vincent Caillé - Je t’aime mais j’ai soif. 
Melon de Bourgogne (Muscadet)

AOP coteaux varois - Bastide de Blacailloux - Saint Probace
2024 

9 € 

 15 € 
 9 € 

 7 € 

 7 € 

 6.5€ 

 11 € 

 7 € 

 18 € 

 18 € 

 18 € 

46 cl

“Appoggiature” - B.Girardin - Champagne 
“Turbullent” - Domaine Sérol - Loire 

BIÈRES
Pils - La parisienne 

 7 € 

IPA - La Barge du Canal  9 € 

12 cl 75 cl

 78 € 
 42 € 

50 € 

 43 € 
 65 € 

 37 € 
 35 € 

 35 € 

33 cl

Chablis - Domaine d’Elise - Bourgogne - 2023 11 € 60 €

Jurançon sec - Domaine de Bellegarde - Sud Ouest -
2023

Beaujolais - G.Descombes - Beaujolais - 2023 9 €  49 € 

Beaujolais-Villages - K.Descombes - Beaujolais- 2022

 8 € 

 43 € 

Curnonsky, Prince des gastronomes et critiqueCurnonsky, Prince des gastronomes et critique
culinaire disait:culinaire disait:

  “Le secret d'une bonne santé : la pratique“Le secret d'une bonne santé : la pratique
raisonnée de tous les excès et l'abstentionraisonnée de tous les excès et l'abstention

nonchalante de tous les sports.”nonchalante de tous les sports.”

S O F T S

E A U X
Payez une fois 5€ et les eaux microfiltrée Nordaq plates
ou pétillantes sont à volonté ! 

COCA COLA - ZÉRO 
COCA COLA - CLASSIQUE
ALAIN MILLAT - JUS DE POMME 
ALAIN MILLAT - JUS DE PÊCHE 20cl (R)
ALAIN MILLAT - JUS D'ABRICOT 20cl (R)
LORINA - LIMONADE 

 5 € 
 5 € 
 7 € 
 8 € 
 7 € 
 5 € 

 5 € 


